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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02621404L

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit SERDARI 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ VERBAS FIER, Fshati Verbas, Zona 
kadastrale 3743, Nr. pasurie 80/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregti automjetesh dhe pjese kembimi per to. 

Servis automjetesh.
Feçor Serdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriglenSerdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Orikum  ORIKUM Vlore, Orikum, Rr, Nacionale 
Radhime- Orikum, Hyrja 1, Nr. Pasurie 412/89/ND-N1, 
Zona Kadastrale nr, 2832. Tirane  Kashar YZBERISH 
Tirane,Yzberisht,Zona Kadastrale 3866, nr pasurie 217/26 
Tirane  Kashar YZBERISH Tirane, Yzberish, zona 
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kadastrale 3866, Nr. Pasurie 217/26, Godina Europa, Lagjja 
14, Rruga Sokrat Miho. Tirane Tirane  TIRANE Rr e 
Kavajes, Ndertesa nr 223, Shk 1, Ap nr 2, Nr. Pasurise, 
2/13+1-2/2, Zona Kadastrale nr. 8250. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERDARI 2020
E-Mail: ariglenserdari356@icloud.com  
Telefon: 0692700057  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-472488-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780045-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.03.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Tirane,Yzberisht,Zona Kadastrale 3866, nr pasurie 217/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851941-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.1.2022 per hapje adresash 
dytesore dhe shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Import dhe tregti automjetesh dhe pjese kembimi per to.")          u be            
("Import dhe tregti automjetesh dhe pjese kembimi per to. Servis automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Tirane, Yzberish, zona kadastrale 3866, Nr. Pasurie 217/26, Godina Europa, Lagjja 
14, Rruga Sokrat Miho.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16419ED0-C5E3-4332-8597-048AA6A80C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0833C7-0546-4E40-8620-800BB1BA5226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3756DC79-A9F8-48CB-A829-E44817C1DD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F18874-9B08-4A79-8E25-9510D7FB2B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F18874-9B08-4A79-8E25-9510D7FB2B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C44D70F-4824-4139-B207-BBEBEA3B2F3F
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e Kavajes, Ndertesa nr 223, Shk 1, Ap nr 2, Nr. Pasurise, 2/13+1-2/2, Zona Kadastrale 
nr. 8250.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlore, Orikum, Rr, Nacionale Radhime- Orikum, Hyrja 1, Nr. Pasurie 412/89/ND-
N1, Zona Kadastrale nr, 2832.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76009FBE-717C-4066-8DF5-4F65436C39A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAF4AE-68C8-4848-A4A3-BD29389C71F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAF4AE-68C8-4848-A4A3-BD29389C71F8

